
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«РА » Cbt _____ 2026 № /9_

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 04.06.2024 
№ 75 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО 

СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И 
УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ»

В связи с изменениями кадрового состава администрации Токмакского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение № 2 к Постановлению администрации 
Токмакского муниципального округа от 04.06.2024 № 75 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Токмакского муниципального 
округа и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» в 
новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«ЗаИнформ» (mttpsWza-infoiTn.ru) в сети «Интернет» и вступает в силу после 
его официального опубликования.

3
собой.

Глава



Приложение
к Постановлению администрации 
Токмакското муниципального округа

от Л / .  0 1  2026 № J .9

Приложение №2
к Постановлению администрации 
Токмакското муниципального округа 
от 04.06.2024 № 75

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Токмакското муниципального округа и урегулированию конфликта
интересов

№
п/п В Комисс;ии Должность ФИО

1 П р е д  с е д  a i  
К о м и с с

е л ь
i n

Первый заместитель Главы администрации
Беспалов
Дмитрий

Геннадьевич

2
З а м е с т и т

п р е д с е д а з
K o m h c c j

е л ь
е л и
1И

Начальник отдела кадровой работы 
администрации Токмакското муниципального 

округа

Буланенко
Светлана

Вячеславовна

3 С е к р е т а
К О М И С С !

Р Ь

i n

Главный специалист отдела кадровой работы 
администрации Токмакското муниципального 

округа

Жукова
Анастасия
Олеговна

4
Начальник отдела правовой работы 

администрации Токмакското муниципального 
округа

1оловин 
Андрей 

Альбергович

5

Ч л е н ы
К о м и с с г

Начальник отдела по вопросам гражданской 
обороны населения, взаимодействия с 

правоохранительными органами и 
мобилизационной работы администрации 

Токмакското муниципального округа

Беликов
Сергей

Александрович

6
1И П ред сед ател ь Тер р и то р и ал ь н о й 

избирательной комиссии № 13

Гослинский
Сергей

Сергеевич

7

Главный консультант сектора 
антикоррупционного мониторинга отдела 
антикоррупционных проверок и контроля 
Комитета по противодействию коррупции 

администрации Губернатора и Правительства 
Запорожской области

1
Г’ужва

Виталий 
Николаеви ч



к Постанов
«О внесении if 
Положения о 
муниципальнь 
и урегулировав
Ознакомлена

3

Лист ознакомления
лению администрации Токмакского муниципального округа
зменений в Постановление от 04.06.2024 № 75 «Об утверждении 
комиссии но соблюдению требований к служебному поведению 
IX служащих администрации Токмакского муниципального округа 
-шю конфликта интересов на муниципальной службе»
):

№
п/п ФГ О Должность Подпись об 

ознакомлении

1
Бесп< 
Дм ит 

Геннад

шов
рий
ьевич

Первый заместитель Главы администрации

2
Булан
Свет;

Вячеслс

енко
1ана
вовна

Начальник отдела кадровой работы 
администрации Токмакского муниципального 

округа

3
Жук 

А наст 
Олеге

;ва
асия
вна

Главный специалист отдела кадровой работы 
администрации Токмакского 

муниципального округа

4
Голо
Анд{

Альбер

вин
>ей
гович

Начальник отдела правовой работы 
администрации Токмакского 

муниципального округа

5
Беликов
Алексан

Гергей
Лрович

Начальник отдела по вопросам гражданской 
обороны населения, взаимодействия с 

правоохранительными органами и 
мобилизационной работы администрации 

Токмакского муниципального округа

6
Г ослик 

Cepi
С ер те

ский
ей
евич

Председатель Территориальной избирательной 
комиссии №13

7
Гуж

Вита.
Николе

ва
ИЙ

швич

Главный консультант сектора 
антикоррупционного мониторинга отдела 
антикоррупционных проверок и контроля 
Комитета по противодействию коррупции 

администрации Губернатора и 
Правительства Запорожской области

По
согласованию |


